
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Луцького національного технічного університету)

НАКАЗ
_________ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від *<30» вересня 2022 року №473-07-14

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету у 
2<Ї22 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, протокол 
.\250.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.



ЧАЇ НІ 1‘ДЖЕНО
І Іак;п Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «30» вересня 2022 року 
№473-07-14

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Н)
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
 Л

І
Ц

І
Ї

 

’в
 Є

ДЕ
БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (осві і ньо- 
кваліфікаційнпй) 
рівепь/стугііпь. па 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зови і іп п ього пезал ежного 

оцінювання/ сяйного вступного 
іспиту/ глино то фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипрсдмсгпої о тесту/ 

магістерського тосту навчальної 
компетентності магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
ен

ті
 б

ал

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

і 11558116 109958
->

Кравчук Богдан Вадимович 52X96943 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

9 ]1558139 109958 Лавренчук Назар Анатолійович 52896901 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

1



3 11560902 109958
2

Мельник Владне дав Андрійович 52895797 В( 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмеїп 0,000

4 11617848 109958
2

Тарнавський Назарій Орестович 52895703 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

5 !1615511 109958
2

Улинець Богдан Вікторович 53310759 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 0,000

2


